
 

 

Uchwała nr 30/2024 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 09 sierpnia 2024 r.           

 

w sprawie: zmiany Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 

2024/2025. 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku z § 30 ust. 1 pkt 9 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z art. 65 § 2 

statutu PZPN, Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

1. W § 1 ust. 3 Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na sezon 

2024/2025 dodaje się lit. M w brzmieniu „Uchwałę nr 23/2024 z dnia 6 sierpnia 2024 roku Komisji ds. 

Nagłych Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie organizacji szkolenia dla animatorów piłki nożnej oraz 

możliwości prowadzenia przez animatorów zespołów na poziomie klasy B i C w rozgrywkach piłki nożnej w 

Polsce”. 

2. Zmienia się § 7 ust. 3 Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych na 

sezon 2024/2025 i nadaje mu się nowe następujące brzmienie: „Zawodnik może być potwierdzony i 

uprawniony do gry jednocześnie tylko w jednym klubie za wyjątkiem uprawnienia do Klubów futsalu, które 

mogą być dla zawodnika Klubem „alternatywnym”, zgodnie z uchwałą VII/104 z dnia 30 lipca 2024 roku 

Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie łączenia przez zawodników gry w piłkę nożną i futsal”. 

3. Zmienia się  § 14 ust. 8 Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas młodzieżowych 

na sezon 2024/2025 i nadaje mu się nowe następujące brzmienie: „W przypadku rozgrywek klasy B i C 

stosuje się przepisy uchwały nr 23/2024 z dnia 6 sierpnia 2024 roku Komisji ds. Nagłych Polskiego Związku 

Piłki Nożnej  

w sprawie organizacji szkolenia dla animatorów piłki nożnej oraz możliwości prowadzenia przez animatorów 

zespołów na poziomie klasy B i C w rozgrywkach piłki nożnej w Polsce.”. 

4. Zatwierdza się załącznik nr 3 do Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas 

młodzieżowych na sezon 2024/2025 – Organizacja rozgrywek kobiet i dziewcząt na sezon 2024/2025. 



 

 

5. Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu Rozgrywek seniorów IV ligi, klas niższych oraz klas 

młodzieżowych na sezon 2024/2025, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom 

organizacyjnym Wielkopolskiego ZPN.    

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


